CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – COMDICA – SANTANA DA BOA VISTA-RS

Criado pela Lei Municipal nº 2.703 DE 05.05.2015

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 09/2019

RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES DE
CONSELHEIROS TUTELARES ELEITOS PARA O
MANDATO 2020-2023.

              ALINE MACHADO BARBOSA OLIVEIRA, Presidente da Comissão Especial
Eleitoral  para o processo de escolha de Conselheiros Tutelares do Município de Santana da
Boa Vista-RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Resolução COMDICA nº
01/2019 e Edital nº. 01/2019, TORNA PÚBLICA A NOMINATA FINAL DE
CANDIDATOS ELEITOS PARA A FUNÇÃO DE CONSELHEIROS TUTELARES
PARA O MANDATO 2020-2023: referente a eleição para escolha dos Conselheiros
Tutelares.

Titulares:
1. TATIANE DIAS DE CAMARGO
2. JUSIANE LOPES DE OLIVEIRA
3. ALMIRA OLIVEIRA EUGÊNIO
4. ÉDILA SOARES DE VARGAS
5. ALCIMARANTE MELO DE OLIVEIRA

Suplentes:
1. ELOIZA DE FÁTIMA MACHADO DA ROSA
2. CARLA OLIVEIRA
3. MAÍSA SIMÕES PIRES DA SILVA KRUSSER
4. HELENICE DA SILVA PEREIRA
5. MARLA JORDANA DA SILVA MOREIRA
6. ANGELA MARIA MELO DE OLIVEIRA

Santana da Boa Vista, 10 de outubro de 2019.

                                    ALINE MACHADO BARBOSA OLIVEIRA

Presidente da Comissão Especial Eleitoral